Załącznik Nr 3a
           










do Uchwały Nr VI/32/07
Rady Gminy Konopnica 

 

z dnia 19 marca 2007 r.  
Zadania Inwestycyjne 2007 r.

	Lp.
	Zadanie
	Plan

Inwestycji

na 2007 r.
	W tym:

	
	
	
	Środki

Własne 
	Środki poch. 
z innych źródeł *
	Środki wymienione w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. 

	I.

1.

2.

3.

II.

III.

1.

2.

 3.

IV.
V.

VI.

1.

VII.

1.

2.


	Wodociągowanie wsi

w tym ( Dz.400 40002§6050):

Wymiana sieci wod. azbest. we wsi Wrońsko 

Budowa brakującej sieci wodociąg. we wsi Wrońsko 

Wykonanie brakującej sieci 

wodociąg. w Szynkielowie 

Adaptacja budynku po byłej szkole w Bębnowie na lokale socjalne 
( 700 70095 § 6050 )

Bezpiecz. pub. i ochrona p.poż. w tym: 

zakup samoch. tech – ratow. dla OSP Rychłocie 

( 754 75412 § 6060 )

Wymiana okien w strażnicy OSP Strobin z związku z termomodernizacją 
Utworzenie gminnego zespołu reagowania 

( 754 75414 § 6060 ) 
Rozliczenie nakładów poniesionych na termomodernizację budynków oświatowych w Konopnicy

( 801 80101 § 6060 )

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy bud. ośrodka zdrowia w Konopnicy

( 851 85195 § 6050 ) 

Zakup wyposażenia 

( 852 85203 § 6060 ) 

Zak. wypos. w ŚDS Strobin

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

Budowa oczyszczalni ścieków w Rychłocicach wraz z częścią sieci kanalizacyjnej:

( 900 90095 § 6050 )

- wykonanie dokumentacji 
-  przyłącze energetyczne

Budowa pasażu spacerowego z parkingiem przy  rzece Warcie w Konopnicy z nasadzeniem drzew i krzewów  

( 900 90011 § 6119 )

( 900 90095 § 6058 )
	220.950,-
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35.000,-

20.000,-
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20.000,-

15.000,-

10.000,-

150.000,-

5.000,-
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20.000,-
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15.000,-

35.000,-

20.000,-

20.000,-

20.000,-

150.000,-

5.000,-

22.610,-
15.110,-

7.500,-

	25.000,-

   C  15.000,-

A  10.000,-

  20.000,-
A  20.000,-
123.369,-
C  123.369,-
	223.044,-
223.044,-

	
	R A Z E M
	829.973,-
	438.560,-
	168.369,-
	223.044,-


* Źródła finansowania: 
A- dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody ) 

B – środki dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do s.f.p. 

C – inne źródła ( np. GFOŚ i GW ) 

